SENADO fiEDEIRAl
Gabinete do Senador PAULO ROCHA

REQUERIMENTO DE DESTAQUE PARA VOTAÇÃO EM SEPARADO

-SF 9 I '7
i-

( ao PLC ll0 125 de 2015)

Senhor Presidente

Requeiro, nos termos do art. 312, II do Regimento Interno do Senado Federal,
destaque para a votação em separado da Emenda no 24- Plenário ao PLC no 125/2015.

& j '§ .y

Senado Federal - Ala Senador Teotônio Vilela - Gabinete 8
CEP 70165-900 - Brasília- DF - Tel.: (61) 3303-3800

.. _.,.' fil 4!Pf

.,.... -.. .,....

00
C.D
C\J
aJ .,....
ü
00
1'-
0
1'­
(J)
aJ .,....
ro
~
(J) .,....
<g
..a
co
ü
L[)
(J)
C.D

~
L[)
(J)
00
o
L[)
L[)
L[)
C')
(J)

C.D

~~
~~